## 浙江省神经科学学会文件

## 浙江省神经科学学会会员会费缴纳通知

各位理事、会员,大家好:

根据学会章程规定,凡学会会员均需缴纳会员会费。请会费到期或者新入会的会员按相关完成缴费工作。有关事宜如下:

## 一、会费收取标准

个人普通会员每年缴纳会费 20 元 (100 元/届,按届收取); 理事长 每届缴纳会费不少于 5000 元; 副理事长每届缴纳会费不少于 3000 元; 常务理事每届缴纳会费不少于 2000 元; 理事每届缴纳会费不少于 1000 元; 单位会员每年缴纳会费不少于 10000 元。

## 二、会费缴纳具体办法

请各理事、会员于 2023 年 11 月 24 日之前登录学会官网 WWW. z jsfn. cn 完成会员注册并缴纳会费,同时完成票据申领,学会将开具浙江省社会团体会费专用电子收据。届时收据将发送至各位登记的邮箱,请务必确保邮箱登记正确,以免收不到票据。

有问题请联系学会秘书处, 学会秘书处联系方式如下:

学会秘书处联系人: 刘莉

电 话: 0571-88981758; 13600529722

地 址: 浙江大学医学院科研楼 B501

感谢您对学会工作的大力支持,望及时缴纳会费为股

